

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018 № 1351

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 01.03.2018 № 472 «О проведении оценки последствий сдачи в аренду объектов муниципальной собственности, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 01.03.2018 № 472 «О проведении оценки последствий сдачи в аренду объектов муниципальной собственности, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» следующие изменения:
- 1.1. В Порядке проведения оценки последствий заключения договоров аренды объектов муниципальной собственности, закрепленных образовательными муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, являющихся объектами социальной инфраструктуры детей, ДЛЯ утвержденном вышеназванным постановлением:
 - 1.1.1. В разделе 2 «Организация деятельности комиссии»:
- 1.1.1.1. В пункте 2.6.1 слова «, выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей)» исключить.
- 1.1.1.2. В пункте 2.10 слово «Заседания» заменить словом «Заседание», слово «оформляются» заменить словом «оформляется».
- 1.1.2. В пункте 3.6 раздела 3 «Порядок проведения оценки последствий» слово «оформляем» заменить словом «оформляет».

- 1.1.3. В пункте е) приложения № 1 слова «предлагаемых к сдаче помещений» заменить словами «объекта аренды».
- 1.1.4. В пункте д) приложения № 3 слова «предлагаемых к сдаче помещений» заменить словами «объекта аренды».
- 1.2. Состав комиссии по проведению оценки последствий заключения договоров аренды объектов муниципальной собственности, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования Биробиджан» Еврейской «Город автономной области, являющихся объектами социальной инфраструктуры ДЛЯ детей, утвержденный вышеназванным постановлением, изложить в следующей редакции:

«Состав

комиссии по проведению оценки последствий заключения договоров аренды объектов муниципальной собственности, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, являющихся объектами социальной инфраструктуры для детей

Костенко - заместитель главы мэрии – председатель комитета по Андрей управлению муниципальным имуществом мэрии Города, председатель комиссии;

Дубровская - заместитель председателя комитета по управлению Ирина муниципальным имуществом мэрии города,

прина муницинальным имуществом мэрий город

Викторовна заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Болотнова - главный специалист-эксперт отдела имущественных

Елена отношений и рекламы комитета по управлению Геннадьевна муниципальным имуществом мэрии города;

Еременко - заместитель начальника отдела образования мэрии

Наталья города;

Федоровна

Зырянова - главный специалист-эксперт отдела образования

Анна мэрии города, секретарь комиссии от отдела

Игоревна образования мэрии города;

Качин - главный специалист-эксперт отдела имущественных

Валерий отношений и рекламы комитета по управлению

Сергеевич муниципальным имуществом мэрии города, секретарь

комиссии от комитета по управлению муниципальным

имуществом мэрии города;

Пономарев Максим Николаевич - начальник отдела имущественных отношений и рекламы комитета по управлению муниципальным

колаевич имуществом мэрии города».

- 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ЭСМИГ».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города

Е.В. Коростелев